
Stránka 1/3

CENÍK POSTELÍ  -  ŘADA   ITAL-BOX

JACQUES.ZERO-BOX
výška horní úrovně bočnic a čela hlavy a nohou 45 cm
Výška čel 45 cm
Bočnice 20 cm, nastavitelné kování pro uložení roštu
Možnost výroby i v jiných dřevinách

dl. do 220 cm ceny pro skládanou lamelu/cink, lak, moření a vosk/olej podle vzorníků JACQUES bělení, patina
šíře BUK  JASAN DUB AKÁT Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
91 až 120 cm

121 až 140 cm
141 až 160 cm
161 až 180 cm
181 až 200 cm

zvýšení postele nutno konzultovat, průběžná lamela +30%, síla materiálu 40mm +30%

JACQUES.UNO-BOX
výška horní úrovně bočnic a čela nohou 45 cm
Výška čela hlavy 75 cm
Bočnice 20 cm, nastavitelné kování pro uložení roštu
Možnost výroby i v jiných dřevinách

dl. do 220 cm ceny pro skládanou lamelu/cink, lak, moření a vosk/olej podle vzorníků JACQUES bělení, patina
šíře BUK  JASAN DUB AKÁT Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
91 až 120 cm

121 až 140 cm
141 až 160 cm
161 až 180 cm
181 až 200 cm

zvýšení postele nutno konzultovat, průběžná lamela +30%, síla materiálu 40mm +30%

JACQUES.DUE-BOX
výška horní úrovně bočnic a čela nohou 45 cm
výška čela hlavy 90 cm
Bočnice 20 cm, nastavitelné kování pro uložení roštu
Možnost výroby i v jiných dřevinách

dl. do 220 cm ceny pro skládanou lamelu/cink, lak, moření a vosk/olej podle vzorníků JACQUES bělení, patina
šíře BUK  JASAN DUB AKÁT Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
91 až 120 cm

121 až 140 cm
141 až 160 cm
161 až 180 cm
181 až 200 cm

zvýšení postele nutno konzultovat, průběžná lamela +30%, síla materiálu 40mm +30%

JACQUES.TRE-BOX
výška horní úrovně bočnic 45 cm, možnost výroby i v jiných dřevinách
výška čela hlavy 90 cm, čela nohou 65 cm
Bočnice 20 cm, nastavitelné kování pro uložení roštu

dl. do 220 cm ceny pro skládanou lamelu/cink, lak, moření a vosk/olej podle vzorníků JACQUES bělení, patina
šíře BUK  JASAN DUB AKÁT Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
91 až 120 cm

121 až 140 cm
141 až 160 cm
161 až 180 cm
181 až 200 cm

zvýšení postele nutno konzultovat, průběžná lamela +30%, síla materiálu 40mm +30%

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny s DPH a platí od 10.2.2017

15 230 Kč 19 490 Kč 20 410 Kč 23 610 Kč +2 900 Kč
16 330 Kč 20 900 Kč 21 880 Kč 25 310 Kč +2 900 Kč
17 550 Kč 22 460 Kč 23 520 Kč 27 200 Kč +2 900 Kč
17 960 Kč 22 990 Kč 24 070 Kč 27 840 Kč +2 900 Kč
18 460 Kč 23 630 Kč 24 740 Kč 28 610 Kč +2 900 Kč
19 080 Kč 24 420 Kč 25 570 Kč 29 570 Kč +2 900 Kč

16 350 Kč 20 930 Kč 21 910 Kč 25 340 Kč +2 900 Kč
17 650 Kč 22 590 Kč 23 650 Kč 27 360 Kč +2 900 Kč
18 990 Kč 24 310 Kč 25 450 Kč 29 430 Kč +2 900 Kč
19 530 Kč 25 000 Kč 26 170 Kč 30 270 Kč +2 900 Kč
20 170 Kč 25 820 Kč 27 030 Kč 31 260 Kč +2 900 Kč
20 920 Kč 26 780 Kč 28 030 Kč 32 430 Kč +2 900 Kč

17 420 Kč 22 300 Kč 23 340 Kč 27 000 Kč +2 900 Kč
18 760 Kč 24 010 Kč 25 140 Kč 29 080 Kč +2 900 Kč
20 200 Kč 25 860 Kč 27 070 Kč 31 310 Kč +2 900 Kč
20 770 Kč 26 590 Kč 27 830 Kč 32 190 Kč +2 900 Kč
21 490 Kč 27 510 Kč 28 800 Kč 33 310 Kč +2 900 Kč
22 330 Kč 28 580 Kč 29 920 Kč 34 610 Kč +2 900 Kč

17 950 Kč 22 980 Kč 24 050 Kč 27 820 Kč +2 900 Kč
19 460 Kč 24 910 Kč 26 080 Kč 30 160 Kč +2 900 Kč
20 970 Kč 26 840 Kč 28 100 Kč 32 500 Kč +2 900 Kč
21 670 Kč 27 740 Kč 29 040 Kč 33 590 Kč +2 900 Kč
22 500 Kč 28 800 Kč 30 150 Kč 34 880 Kč +2 900 Kč
23 440 Kč 30 000 Kč 31 410 Kč 36 330 Kč +2 900 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

 

http://www.jacques.cz/


Stránka 2/3

CENÍK POSTELÍ  -  ŘADA   ITAL-BOX

JACQUES.QUATTRO-BOX
výška horní úrovně bočnic 45 cm, možnost výroby i v jiných dřevinách
výška čela hlavy 75 cm, čela nohou 65 cm
Bočnice 20 cm, nastavitelné kování pro uložení roštu

dl. do 220 cm ceny pro skládanou lamelu/cink, lak, moření a vosk/olej podle vzorníků JACQUES bělení, patina
šíře BUK  JASAN DUB AKÁT Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
91 až 120 cm

121 až 140 cm
141 až 160 cm
161 až 180 cm
181 až 200 cm

zvýšení postele nutno konzultovat, průběžná lamela +30%, síla materiálu 40mm +30%

JACQUES.SEI-BOX
výška horní úrovně bočnic a čela nohou 45 cm
výška čela hlavy 90 cm
Bočnice 20 cm, nastavitelné kování pro uložení roštu
Možnost výroby i v jiných dřevinách

dl. do 220 cm ceny pro skládanou lamelu/cink, lak, moření a vosk/olej podle vzorníků JACQUES bělení, patina
šíře BUK  JASAN DUB AKÁT Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
91 až 120 cm

121 až 140 cm
141 až 160 cm
161 až 180 cm
181 až 200 cm

zvýšení postele nutno konzultovat, průběžná lamela +30%, síla materiálu 40mm +30%

JACQUES.SETTE-BOX
výška horní úrovně bočnic a čela nohou 45 cm
výška čela hlavy 90 cm
Bočnice 20 cm, nastavitelné kování pro uložení roštu
Možnost výroby i v jiných dřevinách

dl. do 220 cm ceny pro skládanou lamelu/cink, lak, moření a vosk/olej podle vzorníků JACQUES bělení, patina
šíře BUK  JASAN DUB AKÁT Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
91 až 120 cm

121 až 140 cm
141 až 160 cm
161 až 180 cm
181 až 200 cm

zvýšení postele nutno konzultovat, průběžná lamela +30%, síla materiálu 40mm +30%

JACQUES.OTTO-BOX
výška horní úrovně bočnic a čela nohou 45 cm
výška čela hlavy 90 cm
Bočnice 20 cm, nastavitelné kování pro uložení roštu
Možnost výroby i v jiných dřevinách

dl. do 220 cm ceny pro skládanou lamelu/cink, lak, moření a vosk/olej podle vzorníků JACQUES bělení, patina
šíře BUK  JASAN DUB AKÁT Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
91 až 120 cm

121 až 140 cm
141 až 160 cm
161 až 180 cm
181 až 200 cm

zvýšení postele nutno konzultovat, průběžná lamela +30%, síla materiálu 40mm +30%

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny s DPH a platí od 10.2.2017

16 860 Kč 21 580 Kč 22 590 Kč 26 130 Kč +2 900 Kč
18 090 Kč 23 160 Kč 24 240 Kč 28 040 Kč +2 900 Kč
19 550 Kč 25 020 Kč 26 200 Kč 30 300 Kč +2 900 Kč
20 180 Kč 25 830 Kč 27 040 Kč 31 280 Kč +2 900 Kč
20 910 Kč 26 760 Kč 28 020 Kč 32 410 Kč +2 900 Kč
21 770 Kč 27 870 Kč 29 170 Kč 33 740 Kč +2 900 Kč

17 360 Kč 22 220 Kč 23 260 Kč 26 910 Kč +2 900 Kč
18 490 Kč 23 670 Kč 24 780 Kč 28 660 Kč +2 900 Kč
19 840 Kč 25 400 Kč 26 590 Kč 30 750 Kč +2 900 Kč
20 370 Kč 26 070 Kč 27 300 Kč 31 570 Kč +2 900 Kč
21 050 Kč 26 940 Kč 28 210 Kč 32 630 Kč +2 900 Kč
21 760 Kč 27 850 Kč 29 160 Kč 33 730 Kč +2 900 Kč

17 810 Kč 22 800 Kč 23 870 Kč 27 610 Kč +2 900 Kč
18 890 Kč 24 180 Kč 25 310 Kč 29 280 Kč +2 900 Kč
20 200 Kč 25 860 Kč 27 070 Kč 31 310 Kč +2 900 Kč
20 690 Kč 26 480 Kč 27 720 Kč 32 070 Kč +2 900 Kč
21 270 Kč 27 230 Kč 28 500 Kč 32 970 Kč +2 900 Kč
21 980 Kč 28 130 Kč 29 450 Kč 34 070 Kč +2 900 Kč

17 850 Kč 22 850 Kč 23 920 Kč 27 670 Kč +2 900 Kč
19 100 Kč 24 450 Kč 25 590 Kč 29 610 Kč +2 900 Kč
20 380 Kč 26 090 Kč 27 310 Kč 31 590 Kč +2 900 Kč
20 900 Kč 26 750 Kč 28 010 Kč 32 400 Kč +2 900 Kč
21 530 Kč 27 560 Kč 28 850 Kč 33 370 Kč +2 900 Kč
22 330 Kč 28 580 Kč 29 920 Kč 34 610 Kč +2 900 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


Stránka 3/3

CENÍK POSTELÍ  -  ŘADA   ITAL-BOX

Stojí za to přečíst si ještě další informace

Ceny v tabulkách platí pro skládanou lamelu/cink
Průběžná lamela za příplatek +30% oproti ceníkovým tabulkám
Ceny platí pro délky postelí do 220 cm
Úložný prostor obsahuje dno vyztužené smrkovými latěmi, na přání postel vyrobíme bez dna.
Uvedené rozměry postelí jsou vnitřní/pro matraci.
Na přání sestavíme individuální kalkulaci výrobku dle vlastního návrhu zákazníka.
Rozměrová tolerance -+3mm
Rám postele od šíře 140 cm vždy obsahuje vyztuženou bukovou středovou příčku
Termín dodání průběžná lamela buk, dub, jasan, akát  2-4 týdny, 
Termín dodání skládaná lamela/cink buk a dub 2-4 týdny, 
Termín dodání ostatních dřevin skládaná lamela/cink dle jejich dostupnosti, obvykle 3-6 týdnů
Na požádání Vám nabídneme i jiné dřeviny
Rámy postelí lze libovolně upravovat na výšku, šířku, měnit šířku a délku jednotlivých dílů

Zeptejte se nás telefonem a nebo e-mailem
+420 222 592 362

JEDNODUCHÁ MONTÁŽ, VELMI PEVNÉ SPOJE

STAVITELNÉ ULOŽENÍ ROŠTU

EKOLOGICKÉ, VODOU ŘEDITELNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

VELMI PEVNÁ středová buková příčka bez nohou

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny s DPH a platí od 10.2.2017

Transparentní lak na přírodním masivu nebo moření dle výběru  ZDARMA
Transparentní Olej - vosk na přírodním masivu nebo barevně tónovaný olej – vosk dle výběru  ZDARMA

objednavky@jacques.cz

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

mailto:objednavky@jacques.cz
http://www.jacques.cz/

